Aplique las grapas y el parche en un proceso de instalación
Valor del cliente
•  Proceso de un paso significa que el proceso de unión no será un
desastre y no habrá vapores que inhalar
•  La instalación rápida y los empalmes de larga duración aseguran
que no haya tiempo de producción perdido
•  La cobertura del parche evita que los ganchos queden atrapados y

Ancho del
parche ACERO INOXIDABLE GALVANIZADO 316L
mm
Número de
pedido (caja)
Código del
artículo
Número de
pedido (caja)
Código del
artículo
Ganchos
por tira
Empalmes
por caja
35 25SP-G-035W-P 17000 25SP-SS-035W-P 17096 15 + 16 100
40 25SP-G-040W-P 17008 25SP-SS-040W-P 17098 19 + 20 100
48 25SP-G-048W-P 00585 25SP-SS-048W-P 00631 24 + 25 100
50 25SP-G-050W-P 17038 25SP-SS-050W-P 17109 26 + 27 100
57 25SP-G-057W-P 17046 25SP-SS-057W-P 17112 30 + 31 100
63 25SP-G-063W-P 17055 25SP-SS-063W-P 17114 33 + 34 100
75 25SP-G-075W-P 17062 25SP-SS-075W-P 17115 39 + 40 100
90 25SP-G-090W-P 17070 25SP-SS-090W-P 17118 46 + 47 50
95 25SP-G-095W-P 17077 25SP-SS-095W-P 17212 48 + 49 50
100 25SP-G-100W-P 17078 25SP-SS-100W-P 17121 54 + 55 50
115 25SP-G-115W-P 17083 25SP-SS-115W-P 17122 61 + 62 50
Fabricado bajo pedido, tiempo de entrega, de 3 a 4 semanas.
Equipo de fabricación de cintas hidráulico AHP 120-WNP
Cinta Número de pedido Código del artículo
AHP 120-WNP AHP 120-WNP 00985